
رئــیس پلیس پیــشگیری پایتخــت از 
دستگیری سارق مسلح منزل حین سرقت در 
ولنجک خبر داد. سرهنــگ جلیل موقوفه ای 
اظهارداشت: تیم عمــلیات کلانتری ۱۶۳ 
ولنجک در حین گشت زنــی جهت پیشگیری 
در سطح حوزه استحفاظی از وجود 2 نفر 
سارق در منزلی مطلع شــده و جهت بررسی 
بیشتر به آدرس اعلامی مراجعه و مشاهده 
می کنند فردی با یکدستگاه خودرو در حال 
زاغ زنی منزل بوده و درب منزل روبه رویی 
آن باز است. وی افزود: عملیات کلانتری 
۱۶۳ ولنجک ابتدا شماره پلاک خودرو را 
استعلام کــرده که مشخص می شود پلاک 
متعلق به خــودروی دیگری است و جهت 
بررسی بیشتر به خودرو نزدیک شده که 
راننده خودرو که از خودرو پیاده و درحال 
تماشای منزل روبه رویی بود با رویت ماموران 
با سلاح کلت کمری اقدام به تیراندازی به سمت 
ماموران کرده و به صورت پیاده متواری 
می شود. وی افزود: ماموران در تعقیب وگریز و 

تیراندازی هوایی متهم را در حالی که به سمت 
ماموران در حال تیراندازی بوده زمینگیر و 
دستگیر کرده و در بازرسی بدنی یک قبضه 
سلاح کلت کمری و ۱2 تیر جنگی کشف 
می کنند؛ همچنین در بررسی خودرو مشخص 
می شود مدتی پیش از محله نازی آباد سرقت 
شده است و از داخل خودرو تعدادی آلات و 
ادوات سرقت از جمله تعدادی پیچ گوشتی، دو 
عدد انبر قفلی، دو عدد دیلم و دستکش و انواع 
چسب و... کشف می شود. سرهنگ موقوفه ای 
با بیان اینکه متهم به همراه همدستانش 
اقدام به سرقت منزل می کردند، گفت: در 
بررسی به عمل آمده مشخص شد متهم دارای 
۵ فقره سابقه سرقت و تحمل حبس در زندان 
است. وی با بیان اینکه تاکنون ۳ نفر از شکات 
شناسایی شده و تحقیقات بیشتر جهت کشف 
جرائم و دستگیری همدستان در دستور کار 
پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: پرونده 
متهم جهت سیرمراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

رئیس اداره تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا 
استان ایلام از شناسایی عامل کلاهبرداری با آگهی کاریابی در 
فضای مجازی خبر داد و گفت: مجرمان سایبری با انتشار آگهی 
کاریابی و کار در منزل اقدام به کلاهبرداری می کنند. سروان 
محسن نادی، اظهارداشت: درپی مراجعه یکی از شهروندان که 
با در دست داشتن مرجوعه قضائی مدعی کلاهبرداری مالی در 
فضای مجازی از حسابش شده بود، پرونده ای تشکیل و رسیدگی به 

آن در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این کارشناس 
انتظامی افزود: در ادامه تحقیقات مشخص شد شاکی از طریق 
مشاهده آگهی کاریابی در فضای مجازی با فردی ناشناس که خود 
را مسول موسسه کاریابی معرفی نموده آشنا شده است که در 
ادامه متهم به شاکی کار در منزل به صورت بسته بندی محصولات 
را پیشنهاد داده که شاکی مبلغی جهت ثبت نام و شروع کار به 
حساب متهم واریز کرده است و در نهایت متهم گوشی خود را 

خاموش کرده و پاسخگو نبوده است. سروان نادی ضمن اشاره به 
بازگردانی مبلغ مذکور به حساب شاکی و ارسال پرونده به مراجع 
قضائی عنوان داشت: شهروندان هنگام مشاهده آگهی کاریابی 
در فضای مجازی حتما از آدرس داده شده اطمینان حاصل 
کنند به طوری که امکان مراجعه حضوری وجود داشته باشد. 
وی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت بروز مشکل و مواجهه 
با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه به پلیس فتا از مشاوره  و 
راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات 
احتمالی استفاده کنند یا با شماره مرکز فوریت های سایبری به 

شماره تلفن 09۶۳80 موضوع را به کارشناسان ما اطلاع دهند. 

دادستـــان مرکـز استان گلستـــان 
از دستگیری تمامی عوامل درگیــری 
در اورژانس بیمارستان ۵آذر گرگان خبر 
داد. محمود اسپانلو اظهارکرد: تعدادی 
جوان در یک مهـــمانی خصوصـی در 
گرگان درگیر شدند که پس از انتقال 
مجروحان حادثه به بیمارستان ۵آذر، 
ادامه درگیری به اورژانس بیمارستان 
کشید. وی با بیان اینکه با حضور پلیس 
در محل، 2 متهم دستگیر شدند، افزود: 
در ادامه با تحقیقات بازپرس پرونده و 
پلیس 4 نفر متهم دیگر این درگیری 
هم شناسایی و دستگیر شدند. دادستان 
مرکز استان خاطرنشــان کرد: به علت 

اهمیت موضـــوع بلافاصله جلســات 
رسیدگی به این حادثه در شعبه چهارم 
بازپرسی دادسرای گرگان آغاز شــد. وی 
ادامه داد: هر ۶ متهم پرونده با صدور قرار، 
فعلا بازداشت هستند و سلاح های گرم 
و سرد خود را به بازپرس پرونده تحویل 
دادند. اسپانلو تصریح کرد: پرونده های 
عوامل ایجاد ناامنی و درگیری با اولویت 
و حساسیت رسیدگی می شود و قرارهای 
سنگین در انتظار متخلفان خواهد بود. 
درگیـــری یک مهمـــانی خصوصــی 
در یکی از روستاهای گرگان پس از 
انتقال مصدومان حادثه به بیمارستان، 

به اورژانس هم کشید. 
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خبــــر

    فرمانده انتظامي استان تهران، از کشف 
بیش از ۶0میلیارد ریال کالای قاچاق خبر 
داد. سردار کیوان ظهیری اظهارداشت: 
در 72 ساعت گذشته با تلاش و اقدامات 
تخصصی ماموران انتظامی استان، با اجرای 
2۳0 فقره حکم قضــائی، 4۳2 سارق و 
مالخر دستگیر شدند. وی افزود: کشف 
بیش از ۶ فقره انواع کلاهبرداری از سطح 
۶ شهرستان از دیگر اقدامات مهم پلیس 
غرب استان تهران بود. فرمانده انتظامي 

غرب استــان تهران با اشاره به کشف 80 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، 
تصریح کرد: در این مدت 770 سارق 
دستگیر و ۵29 قلم اموال مسروقه توسط 
ماموران پلیس آگاهی کشف شد. این 
مقام ارشد انتظامی با اشاره به کشف ۶0 
میلیارد ریال کالای قاچاق، بیان داشت: 

در این خصـــوص 2۶هــزار و 444 قلم 
کالای قاچاق کشف و ۱2 قاچاقچی نیز 
دستگیر، به مقامات قضائی تحویل داده 
شدند.  فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
خاطرنشان کرد: در این طرح 42 کیلوگرم 
انواع موادمخدر کشف و ۳0۶نفر از سوداگران 
مرگ دستگیر شدند. وی ضمن اشاره به 

کشف سلاح های گرم توسط پلیس پاوا، 
بیان داشت: در این طرح 20نفر از اخلالگران 
نظم عمومی دستگیر و ۳0عدد سلاح سرد و 
مهمات که در اقدامات مجرمانه مورد استفاده 
قرار می گرفت، کشف شد. سردار ظهیری 
در پایان از همکاری خوب مردم با پلیس در 
شناسایی و دستگیری مجرمان و سارقان 
قدردانی کرد و افزود: انتظار این است که 
این روند همکاری همچنان ادامه داشته 

باشد. 

کشف کالای قاچاق 

سرقت گاوصندوق شرکت
رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: ارزش 
اموال سرقتی یک میلیارد و ۵00 میلیون 
تومان است و سایر متهمان نیز تحت تعقیب 
پلیس هستند. سرهنــگ جلیل موقوفه ای 
افزود: یک فقره سرقت از شرکتـــی در محله 
سنایی رخ داد که در بررســی هــای اولیه 
مشخص شد ۳ نفر با صورتــی پوشیده وارد 
شرکت شده و با تخریب گاوصندوق شرکت 
۵0 هزار دلار به همراه تعدادی از اسناد سرقت 
کرده اند. به گفته رئیس پلیس پیشگیری 
تهران یکی از سارقان نگهبان شرکت بود و 
در بررسی از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح 
شکاری فاقد مجوز قانونی و بیش از ۱00 
فشنگ مربوطه کشف شد. پیش تر سرهنگ 
کارآگاه شریفی رئیس پایگاه دوم پلیس 
آگاهی تهران از سرقت فردی از گاوصندوق 
همسایه که قصد گرفتن وام بانکی داشت، 

خبر داده بود. 

دستگیری سارقان فراری 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری زن و شوهر فراری پس از برخورد 
خودرویشــان به یک اصله درخت، خبر داد. 
سرهنگ حسیــن مافــی گفت: تیم عملیات 
کلانــتری ۱29 جامی حین گشت زنی در 
سطح حــوزه استحفاظی یکدستگاه خودرو 
مشکوک و پس از استعلام پلاک انتظامی 
متوجه سرقتی بودن خودرو می شوند. به گفته 
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران 
پس از دقایقی تعقیب و گریز، با برخورویشان 
به یک درخت هر 2 متهم دستگیر شدند. 
متهمان تحت تعقیب پلیس آگاهی استان 
اصفهان بوده و در استعلام سوابقشان مشخص 
شد که به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب 
هستند که با کارت های بانکی سرقتی از 

شهروندان اصفهانی کلاهبرداری کردند. 

توقیف محموله تریاک  

فرمانـــده انتظانی شهرستـان ری گفـــت: 
متهم موادمخدر را در بسته بندی شکلات به 
خریداران می فروخت.  سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان افزود: عوامل تیم عملیاتی کلانتری 
۱77 خاورشهر با رصد های میدانی موفق به 
شناسایی فردی شدند که در محدوده خاورشهر 
اقدام به فروش موادمخدر می کرد. به گفته 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در عملیات 
ضربتی متهم که قصد فروش موادمخدر 
داشت دستگیر و در بازدید از متهم مقادیری 
موادمخدر از نوع تریاک در چندین بسته آماده 
فروش کشف شد. پیش تر سرهنگ عقیلی 
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری 
انتظامی کشور از شناسایی بار 7 کیلوگرمی 
تریاک های شکلاتی به مقصد کشور آلمان در 

فرودگاه امام خمینی )ره( خبر داده بود. 

دستگیری سارق مسلح منزل حین سرقت

یک مورد حادثه تصــادف در مسیـــر 
شــرق به غرب جاده خاوران، خیابـــان 
آقـانور به سامانه ۱2۵ سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران اطلاع داده شد. جلال 
ملکی گفت: یکدستگاه پـــراید با دو 
سرنشین مردجوان به شدت با یکدستگاه 
کامیونت برخـــورد کرد که این دو نفــر 
محبوس شده بودند، بعداز خارج کردن 

این دو نفر مشخص شد جان خود را از 
دست داده اند. به گفته ملکی علت تصادف 
مشخص نبود و عوامل راهور برای علت آن 
در محل حضور داشتند. در ۱8 آذر نیز در 
همین مسیر یک مورد تصـادف یکدستگاه 
مینی بوس با تریلر اتفــاق افتاد که هیچ 
تلفات جانی نداشت، امــا ۱2 نفر دچار 

مصدومیت شدند. 

تصادف جان ۲ نفر را گرفت
رئیـــس کلانتــری ۱0۱ تجــریش از 
دستگیری موبایل قاپی خبر داد که دارای ۳ 
سال سابقه حبس است. سرهنگ علی اصغر 
خانی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
موبایل در سطح حــوزه استحفاظی سارق 
۱8 ساله شناسایی و ماموران در گشت زنی ها 
موتورسوار را شناسایی و در عملیات ضربتی 
موتورسیکلتش را توقیف کردند. به گفته 

رئیس کلانتری ۱0۱ تجریش در بازرسی از 
متهم 4 دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی 
و یک قبضه سلاح سرد کشف شد و وی به 
۵ فقره موبایل قاپی اعتراف کرد. پیش تر 
سرهنگ کارآگاه دستخال رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهــی تهـــران از دستگیری 
موبایل قاپی خبر داده بود که دارای ۳0 فقره 

سابقه سرقت تلفن همراه شهروندان بود. 

دستگیری موبایل قاپ ۱۸ ساله 

کلاهبرداری با آگهی »کار در منزل«

دستگیری عوامل درگیری در بیمارستان 

دستگیری سارق سابقه دار 
فرمانـــده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق و 
اعــتراف وی به 20 فقره سرقت خودرو و ۱۳ فقره قطعات 
خودرو در شهرستان گرگان خبر داد. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقـــت خـــودرو 
در گرگان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستــور کار 
ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: اقدامات 
تخصصی و تحقیقات میدانی پلیس آغاز و ماموران با اشراف 
اطلاعاتی و بررسی شیوه و شگرد سرقت ها، به سرنخ هایی از 
سارق رسیده و پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم را طی 
عملیاتی ضربتی حین سرقت دستگیر کردند. این مقام ارشد 
انتظامی استان تصریح کرد: ماموران از متهم یکدستگاه خودرو 
پژو سواري مسروقه کشف کردند که در تحقیقات مقدماتی و 
پس از مواجهه با مستندات پلیس، سارق به 20 فقره سرقت 
خودرو و ۱۳ فقره سرقت قطعات خودرو در گرگان اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی استان گلستان در پایان با اشاره به معرفی 
سارق به مراجع قضائی، گفت: شهروندان می توانند با عمل به 
توصیه های دلسوزانه پلیس و رعایت نکاتی ساده، نقش موثری 

در پیشگیری از وقوع جرائم داشته باشند. 

حمل سلاح با خانواده
فرمانده انتظامــی استان لرستان، از عملیات مشتــرک 
و دستگیری اعضای باند و کشــف ۳0 قبضه سلاح شکاری 
غیرمجاز خبر داد. سرداریحیی الهی اظهارداشت: در اجرای 
طرح مقابله با سلاح و مهمات غیرمجاز، ماموران پلیس امنیت 
عمومی لرستان با همکاری پلیس استان مرکزی با اشراف 
اطلاعاتی از جابه جایی مقادیری سلاح غیرمجاز توسط اعضای 
یک باند با یکدستگاه پژوپارس در پوشش مسافرت خانوادگی 
از استان های غربی به استان های همجوارمطلع شدند. وی 
افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد محورهای 
مواصلاتی، دریکی از شهرستان های اراک موفق به شناسایی 
پژوپارس شده و در عملیاتی غافلگیرانه آن را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی استان، گفت: با دستگیری 2 زن و شوهر که 
در پوشش مسافرت خانوادگی اقدام به قاچاق سلاح می کردند، 
در بازرسی از پژوپارس ۳0 قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و 

مقادیری فشنگ مربوطه کشف شد. 

کامیونت حامل تریاک توقیف شد
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف 24۳ 
کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک کامیونت در شهرستانطبس 
خبر داد. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران انتظامی 
شهرستان طبس هنگام گشتزني در محورهاي مواصلاتی و 
کنترل خودروهای عبوری به یک کامیونت مشکوک شدند و 
به راننده خودرو دستور ایست دادند. وي بیان داشت: ماموران 
کامیونت را متوقف و پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
بازرسي از آن، 24۳کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه اي داخل 
بار خودرو جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامي استان 
خراسان جنوبی افزود: ماموران در این رابطه یک خودرو توقیف 
و یک متهم دستگیر کردند که متهم دستگیر شده با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شد. 
سردار فرشید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاقچیان 
موادمخدر تاکید کرد و گفت: فرماندهی انتظامی استان 
خراسان جنوبی با رصد شبانه روزی محورهای مواصلاتی به 
مبارزه بی امان با سوداگران مرگ ادامه داده و اجازه جولان به 

برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد. 

دپوی سوخت قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامي استان آذربایجان غربی از کشف 
۵4 هزار لیتر سوخت به صورت قاچاق در شهرستان ماکو، خبر 
داد. سرهنگ ایرج حسن خانی اظهارداشت: با کسب خبری 
مبني قاچاق موادسوختی توسط شخصی در یکی از محلات 
شهرستان ماکو، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات 
فنی پلیس در نهایت محل دپو شناسایی و پس از کسب مجوز 
قضائی در یک عملیات ضربتی از مخفیگاه متهم بازرسی و 
۵4 هزار لیتر سوخت به صورت قاچاق از نوع گازوئیل کشف و 
ضبط شد. جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در این 
راستا متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد. سرهنگ حسن خانی در پایان از همکاري و تعامل 
شهروندان با خدمتگزاران خود در مجموعه پلیس تقدیر و 
خاطرنشان کرد: پلیس با اقتدار کامل در حوزه مبارزه با قاچاق 
کالا، با قانون شکنان قاطع و بدون اغماض برخورد خواهد کرد 
و شهروندان می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن 

۱۱0به پلیس اطلاع دهند. 


